(بہار شریعت، جلد 3، صفحہ 342، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو حذیفہ محمد شفیق عطاری مدنی

01 ذوالحجۃ الحرام 1441ھ / 22 جولائی 2020ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری